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RT9166-28GXL

Број на дел RT9166-28GXL Статус на RoHs N/A

Производител / марка Richtek Stock Condition 4935 pcs stock

Опис на производот IC REG LINEAR 2.8V 300MA SOT89-3 Брод од Hong Kong

Табли RT9166(A).pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Намалување на напонот (Max) 0.23V @ 300mA (Typ) Напон - Излезен (Мин / Фиксен) 2.8V

Напон - излез (Макс) - Напон - влез (Макс) 5.5V

Уред за уред за снабдувач SOT-89-3 Серија -

Заштитни карактеристики Over Current, Over Temperature Пакет / дело TO-243AA

Пакет Tape & Reel (TR) PSRR 55dB (1kHz)

Тип на излез Fixed Конфигурација на излез Positive

Работна температура -40°C ~ 85°C (TA) Број на регулатори 1

Тип на монтирање Surface Mount Тековни - Quiescent (Iq) 300 µA

Тековен - Излез 300mA Контролни карактеристики -

Број на основен производ RT9166

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Спецификации на од RT9166-28GXL

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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